
備　　　考 備　　　考

大槌町役場 6:45 盛岡バスセンター 14:55
片岸 6:50 県庁・市役所前 14:58
寺前 6:52 中央通一丁目 14:59
新川原 6:54 盛岡駅前（８番） 15:05
天神町 7:03 340 川久保 15:17
釜石中央 7:05 360 津志田 15:20
釜石駅前 7:08 410 三本柳権現堂 15:22

― 中妻 7:10 430 日赤前 15:23
― 上中島 7:11 450 都南営業所 15:25
― 合同庁舎前 7:12 630 乙部境 15:33
― 小佐野駅前 7:14 1,100 佐比内 15:52
― 野田 7:16 1,150 亀ヶ森 15:54
― 釜石営業所 7:17 1,190 サンホレスト前 15:56
― 釜石高校前 7:19 1,200 大迫バスターミナル 15:58
― 坪内口 7:20 1,300 下中居 16:02
― 上大畑 7:21 1,340 水境 16:03
960 赤川橋 7:45 1,430 長崎 16:05

1,010 青笹駅前 7:48 1,480 達曽部 16:08
1,030 白岩 7:54 1,630 塚沢 16:17
1,090 遠野駅前 7:57 1,680 上宮守 16:20
1,310 綾織学校前 8:10 千葉屋敷　（着） 16:26

千葉屋敷　（着） 8:13 千葉屋敷　（発） 16:36
千葉屋敷　（発） 8:23 1,860 綾織学校前 16:39

1,540 上宮守 8:29 1,940 遠野駅前 16:52
1,580 塚沢 8:32 1,960 白岩 16:55
1,700 達曽部 8:41 1,940 青笹駅前 17:01
1,770 長崎 8:44 2,030 赤川橋 17:04
1,840 水境 8:46 2,040 上大畑 17:28
1,880 下中居 8:47 2,040 坪内口 17:29
1,940 大迫バスターミナル 8:51 2,040 釜石高校前 17:30
1,980 サンホレスト前 8:53 2,040 釜石営業所 17:32
2,020 亀ヶ森 8:56 2,040 野田 17:33
2,040 佐比内 8:58 2,040 小佐野駅前 17:35
2,040 乙部境 9:17 2,040 合同庁舎前 17:37
2,040 都南営業所 9:25 2,040 上中島 17:38
2,040 日赤前 9:27 2,040 中妻 17:39
2,040 三本柳権現堂 9:28 2,040 釜石駅前 17:41
2,040 津志田 9:30 2,040 釜石中央 17:44
2,040 川久保 9:34 2,040 天神町 17:46
2,040 盛岡駅前（６番） 9:44 2,040 新川原 17:55
2,040 中央通一丁目 9:50 2,040 寺前 17:57
2,040 県庁・市役所前 9:51 2,040 片岸 17:59
2,040 盛岡バスセンター 9:54 2,040 大槌町役場 18:04

岩手県交通　釜石管内

大槌→釜石→遠野→大迫→盛岡
　　※上大畑までは乗車のみの取扱になります

盛岡→大迫→遠野→釜石→大槌
　　※上大畑からは降車のみの取扱になります

釜石盛岡線　バス時刻表

盛岡駅前間
の運賃（円）

釜石駅前から
の運賃（円）

2019年10月1日　運賃改定及び停留所名称変更

1,330
1,800

お問い合わせは…　岩手県交通㈱ 釜石営業所　ＴＥＬ０１９３（２５）２５２７

■回数乗車券のご案内：釜石盛岡線では２枚綴りの回数乗車券を販売しております。

釜石・盛岡間 大人３，５００円、小人１，７５０円　遠野・盛岡間 大人３，０００円、小人１，５００円

　　※回数乗車券は大人・小人のみの取扱となります。　※回数乗車券は車内でも販売しております。

その他販売箇所：盛岡駅前案内所・釜石観光物産協会・釜石営業所でお求めください。

※回数乗車券の利用期限はございませんが、払戻につきましては未使用の場合のみの取扱となります。
１回使用された乗車券は払戻できませんので、予めご了承の上、御利用いただきますようお願い致します。


